

SPZ.271.43.2016

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE
ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy : Budowa sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej w ul.
Broniewskiego w Piotrkowie Trybunalskim w ramach zadania :
„Budowa infrastruktury w rejonie ul Broniewskiego/ ul.
Wierzejskiej w Piotrkowie Trybunalskim.**

Odpowiedzi na pytania Wykonawców :

Treść pytania 1 :

Czy w ramach optymalizacji ekonomicznej nie wpływającej na aspekty techniczne i użytkowe sieci kanalizacji deszczowej, Autor opracowania projektowego i Zamawiający, wyrażą zgodę na zastosowanie dennic studzienek z osadnikami wg poniższego zestawienia:

- a. Kolektor z rur żelbetowych do DN 600: dennica studzienki DN 1000
- b. Kolektor z rur żelbetowych do DN 800: dennica studzienki DN 1200
- c. Kolektor z rur żelbetowych do DN 1000: dennica studzienki DN 1500
- d. Kolektor z rur żelbetowych do DN 1400: dennica studzienki DN 2000

Należy podkreślić, iż ściany dennic studzienek z osadnikami są zawsze prostopadłe do osi kolektorów, dzięki czemu możliwe jest bezpieczne i szczelne umiejscowienie odpowiedniego przejścia szczelnego

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie zaproponowanego przez oferenta rozwiązania.

Treść pytania 2 :

Na załączonym rysunku pn. zakres KS cz 1 oraz profilu KS s1-s 13 (pliki dodatkowe cz1) są pokazane następujące odcinki rur z PVC :

S1-s2 rura PVC fi 500 mm dł 32,9 m; s2-s12 rura PVC fi 400 mm – dł 532,5 m; s12-s13 rura PVC fi 315 mm – dł 49,6 m

Natomiast w SIWZ podany zakres rury to PVC fi 400 – dł 565,4 m, PVC 315 – 3,62 m

Na rys studni fi 1500 jest 11- szt. a studni fi 1200 nie ma w ogóle

Prosimy o doprecyzowanie, jakie ilości studni i rur są do wykonania ?

Odpowiedź:

Ilości do wykonania zostały doprecyzowane załączonym NOWYM kosztorysie ofertowym pn.: *broniewskiego ks kd kosztorys ofertowy V2.pdf*

Treść pytania 3 :

Zgodnie z pkt. XII.15 SIWZ „ Przed przystąpieniem do robót wykonawca zobowiązany będzie do inwentaryzacji stanu technicznego budynków znajdujących się w strefie oddziaływania robót. Wykonawca będzie odpowiedzialny za szkody powstałe w przyległych budynkach, a związane z prowadzonymi robotami”. Prosimy o sprecyzowanie, których budynków miałby ten wymóg dotyczyć i jakiej inwentaryzacji Zamawiający oczekuje- czy wystarczy np. dokumentacja fotograficzna?

Odpowiedź:

Jest to standardowa procedura przed wykonywaniem robót, w tym przypadku chodzi o dokumentację fotograficzną istniejącej ulicy Broniewskiego, blok mieszkalny przy ulicy Broniewskiego 10, garaże.

Treść pytania 4 :

Czy Zamawiający dysponuje lub może dysponować kosztorysem ofertowym w formacie ATH – jeśli tak, prosimy o ich udostępnienie, pozwoli to uniknąć omyłek przy wprowadzaniu poszczególnych pozycji kosztorysowych „ z ręki”.

Odpowiedź:

Inwestor nie dysponuje kosztorysami ofertowymi w wersji edytowalnej (np.: .kst, .ath)

Treść pytania 5 :

Czy poza ul. Broniewskiego planowana do budowy oraz zamulenia sieć kanalizacyjne przebiega również w pasie drogowym? Jeśli nie, to kto jest właścicielem (administratorem?) tego terenu oraz czy będą pobierane opłaty z tytułu zajęcia terenu na okres prowadzenia robót (a jeśli tak, to w jakiej wysokości?)

Odpowiedź:

Poza ulicą Broniewskiego trasy kanałów KD i KS przebiegają na terenach, których właścicielem jest Miasto Piotrków Trybunalski. Poza pasem ulicy Broniewskiego nie będą pobierane opłaty z tytułu zajęcia terenu. Na stronie internetowej pod adresem: <http://www.zdium-piotrkow.pl/> znajdują się aktualne stawki za zajęcie pasa drogowego.

Treść pytania 6 :

Zgodnie z zapisami rozdziału XIX SIWZ „ Wskazane w tabeli powyżej (wykaz załączników do SIWZ) załączniki wykonawca wypełnia stosownie do treści niniejszej SIWZ. Zamawiający dopuszcza zmiany wielkości pól załączników oraz odmiany wyrazów wynikające ze złożenia oferty wspólnej. Wprowadzone zmiany nie mogą zmieniać treści załączników.”. Ponieważ zgodnie z tym zapisem nie możemy zmieniać treści formularza ofertowego, prosimy o podanie gdzie w formularzu należy wpisać okres oferowanej rękojmi, stanowiący jedno z kryteriów oceny oferty.

Odpowiedź:

Na stronie BIP Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w zakładce Zamówienia Publiczne/ Ogłoszenie Przetargów zamieszczony został nowy formularz ofertowy.

Treść pytania 7 :

Prosimy o uzupełnienie udostępnionej dokumentacji: PROJEKT BUDOWLANO-WYKONAWCZY ZAMIENNY BUDOWY SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ ORAZ KANALIZACJI DESZCZOWEJ W ULICY BRONIEWSKIEGO I PROJEKTOWANEJ ULICY 12KDD W PIOTRKOWIE TRYB. o "5. Schemat wraz z listą włączeń" z CZĘŚCI RYSUNKOWEJ tego projektu.

Odpowiedź:

W projekcie błędnie są podane numery rysunków. Schematy włączeń są podane w głównym projekcie (OPTIMA) pod numerami rysunków 8 i 9.

Treść pytania 8 :

Dla kanalizacji sanitarnej, zgodnie z udostępnionym wzorem kosztorysu ofertowego, są do wykonania studnie Ø1000 - 8szt., Ø1500 - 11szt. i Ø2500 - 1szt.. Z analizy dokumentacji, w oparciu o udostępnione ostatnio pliki *zakres KS cz1*, *zakres KS cz2* i *profil KS s1-s13* wynika , że do wykonania jest 7szt. Ø1000, 2szt. Ø1200, 10szt. Ø1500 i 1szt. Ø2500. Prosimy o wyjaśnienie tych rozbieżności.

Odpowiedź:

Ilości do wykonania zostały doprecyzowane załączonym NOWYM kosztorysie ofertowym pn.: *broniewskiego ks kd kosztorys ofertowy V2.pdf*

Treść pytania 9 :

Analogicznie jak w pytaniu 8., dla kanalizacji sanitarnej, zgodnie z udostępnionym wzorem kosztorysu ofertowego i SIWZ, jest do wykonania 191,01m rurociągu Ø200, 96,35m Ø250, 3,62m Ø315 i 565,4m Ø400. Z analizy dokumentacji, w oparciu o udostępnione ostatnio pliki *zakres KS cz1*, *zakres KS cz2* i *profil KS s1-s13* wynika , że do wykonania jest 189,24m rurociągu Ø200, 96,35m Ø250, 49,6m Ø315, 532,5m Ø400 i 32,9m Ø500. Prosimy o wyjaśnienie tych rozbieżności.

Odpowiedź:

Ilości do wykonania zostały doprecyzowane załączonym NOWYM kosztorysie ofertowym pn.: *broniewskiego ks kd kosztorys ofertowy V2.pdf*

Treść pytania 10 :

Dla kanalizacji deszczowej, zgodnie z udostępnionym wzorem kosztorysu ofertowego (kanalizacja sanitarna i deszczowa), są do wykonania studnie Ø1000 - 1szt. i Ø600PP - 1szt.. Z analizy dokumentacji, w oparciu o udostępniony ostatnio plik *zakres KD cz3* wynika, że do wykonania są 2szt. Ø600PP, natomiast nie ma Ø1000. Prosimy o wyjaśnienie tych rozbieżności.

Odpowiedź:

Ilości do wykonania zostały doprecyzowane załączonym NOWYM kosztorysie ofertowym pn.: *broniewskiego ks kd kosztorys ofertowy V2.pdf*

Treść pytania 11 :

Dla powyższego zakresu (*zakres KD cz3*) prosimy również o odpowiedź, czy studnia oznaczona jako D2 (Ø1200 wg profilu) na zakończeniu przewidywanego do wykonania odcinka z rur WIPRO Ø1000, jest istniejąca, czy też należy ją wybudować?

Odpowiedź:

Ilości do wykonania zostały doprecyzowane załączonym NOWYM kosztorysie ofertowym pn.: *broniewskiego ks kd kosztorys ofertowy V2.pdf*

Treść pytania 12 :

Dla kanalizacji deszczowej, zgodnie z udostępnionym wzorem kosztorysu ofertowego (kanalizacja deszczowa), są do wykonania studnie Ø2500 - 5szt.. Z analizy dokumentacji, w oparciu o udostępnione ostatnio pliki zakres KD cz1 i zakres KD cz2 wynika, że do wykonania są 4szt. studni Ø2500. Prosimy o wskazanie, które 5szt. studni ma być wybudowane z kręgów Ø2500.

Odpowiedź:

Studnie DN2500 do wykonania: D10, D5, 2D, 1D, KD1, KD2. Pozostałe ilości należy uwzględnić zgodnie z załączonymi zmianami do przedmiaru:

JEST

3	270	KNNR N004-14-13-05-00 Studnia rewizyjna z kręgów betonowych ø 1500 głębokości 3 m ANALOGIA studnia ø 2000	szt	9,000		
3	280	KNNR N004-14-13-06-00 Studnia rewizyjna z kręgów betonowych ø 1500 - za każde 0,5 m różnicy głębokości ANALOGIA ø 2000	szt	11,000		
3	290	KNNR N004-14-13-05-00 Studnia rewizyjna z kręgów betonowych ø 1500 - ANALOGIA studnie dn2500	szt	5,000		
3	300	KNNR N004-14-13-05-00 Studnia rewizyjna z kręgów betonowych ø 1500 - ANALOGIA komora dn4000	szt	1,000		

ZAMIANA NA:

3	270	KNNR N004-14-13-05-00 Studnia rewizyjna z kręgów betonowych ø 1500 głębokości 3 m ANALOGIA studnia ø 2000	szt	7,000		
3	280	KNNR N004-14-13-06-00 Studnia rewizyjna z kręgów betonowych ø 1500 - za każde 0,5 m różnicy głębokości ANALOGIA ø 2000	szt	9,000		
3	290	KNNR N004-14-13-05-00 Studnia rewizyjna z kręgów betonowych ø 1500 - ANALOGIA studnie dn2500	szt	6,000		
3	300	KNNR N004-14-13-05-00 Studnia rewizyjna z kręgów betonowych ø 1500 - ANALOGIA komora D1	szt	1,000		

Treść pytania 13 :

Z uwagi na rozbieżności w treści projektów i na rysunkach prosimy o potwierdzenie, że komora D1 ma mieć średnicę wewnętrzną Ø4600mm, a jej płyta pokrywowa ma być zaopatrzona w otwór wylazowy Ø1000.

Odpowiedź:

Inwestor potwierdza, że komora D1 ma mieć średnicę wewnętrzną Ø4600mm, jej płyta pokrywowa ma być zaopatrzona w otwór wylazowy Ø1000, zwężka 1000x625, włącz żeliwny z wypełnieniem betonowym klasy D400 DN600.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Adam Karzewnik